
Ministerstvo průmyslu a obchodu
Na Františku 32                                   
110 15 Praha 1

Odběratel:

MÚZO Praha s.r.o.

Politických vězňů 15
110 00  Praha 1
Česká republika

91/17 - 21300Objednávka číslo:

27.10.2017Datum vystavení:Vystavil:

OBJEDNÁVKA

47609109IČ:
CZ47609109DIČ:

XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX

Termín dodání:Telefon:
Fax:

Útvar: 21300

49622897IČ:

Na základě Vaší nabídky č. 203/2017 ze dne 12.9. 2017 u Vás objednáváme:

Analýzu datové komunikace mezi systémy EIS JASU® CS a EDS/SMVS, která bude sestávat z detailní analýzy datové komunikace mezi systémy EIS
JASU® CS a EDS/SMVS s možností jejího rozšíření i pro Národní (CZ) dotace tak, aby bylo možno rozšířit datovou komunikaci mezi systémy EIS JASU®
CS a EDS/SMVS (prozatím pro EU dotace) i pro dotace Národní. 

Upřesnění: 
Automatizované zpracování dat v EDS/SMVS a jejich následný přenos do systému EIS ve verzi pro EU dotace byl již zpracován firmou SYSCOM SW a
MÚZO Praha s.r.o. pro Ministerstvo životního prostředí (MŽP).
Ze strany Ministerstva financí (MF) bylo doporučeno implementovat verzi pro MŽP (zatím pro EU dotace) i na MPO, které má ale na rozdíl od MŽP
historicky odlišně nastavený účtový rozvrh. Je proto nutné provést programové úpravy verze pro EU dotace (MŽP) s možností rozšířením i o dotace
Národní. 
Analýza datové komunikace mezi systémy EIS JASU® CS a EDS/SMVS bude vypracována ve dvou variantách řešení:

a) s využitím datové komunikace pomocí datové sběrnice ESB (Enterprise Service Bus),
b) s datovou komunikací bez využití ESB

Zároveň tato Analýza bude obsahovat i porovnání vlastností obou variant pro možnost určení, která z obou variant řešení bude pro MPO vhodnější (jak v
reálním čase, tak s výhledem do budoucnosti).

Cena:  120 000,- Kč bez DPH,  145 200,- Kč s DPH

Rozvoj systému je plně v souladu s čl. 4.3 a čl. 5.2. smlouvy č. 08/02500/004 (MPO), č. 1011/08 (MÚZO), o komplexní podpoře a užití Ekonomického
informačního systému EIS JASU® CS a jeho další obnově a rozvoji.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky včetně jejích příloh v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis.
Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí kupující.

Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena.

30.10.2017 10:39:39 - Ing. Miloslav Marčan - příkazce operace
30.10.2017 10:49:30 - Jan Štech - správce rozpočtu

Platné elektronické podpisy:

91/17Číslo objednávky 1Strana© MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz

Razítko a podpis


